Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
«____»_________ 2023 г.                г. Ипатово                                   №  ____
О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению ходатайств для занесения на Доску Почета Ипатовского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 25 августа 2023 г. № 1121 «О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению ходатайств для занесения на Доску Почета Ипатовского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 22 мая 2020 г. № 664 «О Доске Почета Ипатовского городского округа Ставропольского края».

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по рассмотрению ходатайств для занесения на Доску Почета  Ипатовского городского округа Ставропольского края,  утверждённый постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 25 августа 2023 г. № 1121 «О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению ходатайств для занесения на Доску Почета Ипатовского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 22 мая 2020 г. № 664 «О Доске Почета Ипатовского городского округа Ставропольского края» следующее изменение:

1.1. Исключить из состава комиссии Клинтух С.И.
         2. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Обнародовать настоящее постановление в муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская централизованная библиотечная система» Ипатовского района Ставропольского края.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                 Т.А. Фоменко